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Utforma referenser av svenska lagar i EndNote 
 

Följande instruktioner tar som utgångspunkt att du skriver en text på svenska och går efter 
anvisningarna för lagar, författningar och föreskrifter i Referensguide för APA 7 av Karolinska 
Institutets universitetsbibliotek. Instruktionerna utgår också från att du använder stilen ”APA 7th KI 
(svenska)” i EndNote (se 09:24–10:52 min. i Introduktion till EndNote hur du installerar ”APA 7th KI 
(svenska)” i EndNote).  

Börja med att skapa en referens manuellt för källan genom att klicka på följande ikon.  

 

Välj sedan ”Legal Rule or Regulation” som ”Reference Type” och fyll i källuppgifterna. Spara därefter 
referensen och stäng rutan för referensen. Här är exempel på fält som har fyllts i för en svensk lag: 

 

 

https://kib.ki.se/skriva-referera/skriva-referenser-att-ange-kalla/referensguider/referensguide-apa-7
https://intro-endnote-kin.pages.dev/
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Klicka sedan på ”Tools” följt av ”Output Styles” och välj Edit "APA 7th KI (svenska)".  

 

 

Klicka sedan på ”Templates” under ”Bibliography”. 

 

 

Ändra därefter referenstypen ”Legal Rule or Regulation” så att den ser ut så här:  
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Spara ändringarna genom att klicka på ”File” och därefter på ”Save”. 

 

Stäng sedan rutan genom att klicka på ”File” och sedan ”Close Style”. 

 

 

Enligt anvisningarna i KI:s APA guide för lagar, författningar och föreskrifter ska titeln stå i kursiv stil i 
referensen i referenslistan men inte i kursiv stil i källhänvisningen i den löpande texten. Detta går inte 
att fixa i stilmallen, så när du infogar en källhänvisning av källan i ditt Word-dokument får du 
välja ”Insert in Bibliography Only”.  

 

Skriva sedan in källhänvisningen för hand i texten. 
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Om du redan har infogat en källhänvisning av källan får du markera den och klicka på ”Edit & Manage 
Citation(s)” 

 

Välj därefter ”Show Only in Bibliography” för ”Formatting” och klicka på ”OK”.  

 

Skriva sedan in källhänvisningen för hand i texten. 
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